
UCHWAŁA NR VII.48.2017
RADY GMINY JASIENIEC

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Jasieniec miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 października    1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r., poz. 487 z późn. zm.), Rada Gminy Jasieniec uchwala co 
następuje:

§ 1. Zabrania się sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie:

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych;

2) obiektów kultu religijnego;

3) placówek służby zdrowia i opieki społecznej;

4) obiektów zajmowanych przez organy ścigania;

5) obiektów sportowych,

6) zakładów pracy;

7) innych nie wymienionych miejscach ze względu na charakter obiektu lub miejsca może być wprowadzony 
regulaminowy zakaz sprzedaży, podawania oraz wnoszenia alkoholu.

§ 2. Zabrania się sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych powyżej 4,5% zawartości 
alkoholu w miejscach i czasie masowych zgromadzeń.

§ 3. W przypadku udzielenia zezwolenia na sprzedaż piwa zawierającego powyżej 4,5% alkoholu należy 
wpisać w zezwolenie „- piwo zawierające powyżej 4,5% alkoholu”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/22/93 Rady Gminy Jasieniec z dnia 13 sierpnia 1993r. w sprawie: 
określenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 6. Uchwałę podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 6423



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Grzegorz Osiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6423


		2017-07-28T09:47:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




